O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024

ID (CIDADES): 2024.016E0800001.09.0001.

PROCESSO: 85844/2023.

RESPALDO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

CONTRATADA: INFLUENTE COMUNICAÇÃO E ESTRATEGIA LTDA, portador
do CNPJ nº 28.594.525/0001-11.

OBJETO: Contratação de empresa para Publicação de Atos Oficiais em Jornal
Diário de Grande Circulação para uso dos setores do Instituto.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.000,00 (Sete mil reais).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO
DECRETO Nº 29.406/2020

		2024-04-24T14:46:32-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728